126

Estado de Pemambuco
PREFEITURA DE TACAIMBÓ
Palácio Municipal Dr. Joaquim Antônio Albuquerque da Silveira

u

.letoÍ

Tacaimbó - PE, l7 de Julho de 2025
DESPACHO N" DV 00033/2025 - 02

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE TACAIMBO, no uso de suas alribuições legais,

RESOLVE:

AUTORZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente do procedimento de Dispensa de
Licitação n" DV00033/2025, que objetiva: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de Buffet, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do município
de Tacaimbó - PE.

Publique-se e cumpra-se.

JO

Ta Jtí al o

PREFEtTURÂ DE Tlclrnanó
Endereço: R. Sebastião Clemente. no 83 - Centro, Tacaimbó - PE. 55140-000

T-l-r^--. /er.l